PS38H
Gonds de Sécurité
Description du Produit Code de Commande
Approbations
Sélection du Type
Modèle
Presse-étoupe du câble
Bloc de contacts

02: Sortie
postérieure
Comment Commander
Code Description Connexion Contacts	NO Contacts	NF
PS38H-IT2205-T01 Sortie axiale au Connecteur M12 2 2
PS38H-CT2205-T01 Sortie axiale au Câble UL de 2 m 2 2
PS38H-CT2205-T02 Sortie axiale Câble UL de 2 m 2 2
PS38H-IT1305-T01 Sortie axiale au Connecteur M12 1 3
PS38H-CT1305-T01 Sortie axiale au Câble UL de 2 m 1 3
PS38H-CT1305-T02 Sortie axiale Câble UL de 2 m 1 3
2  Les spécifications sont sujettes à modification sans préavis. Les photos sont juste un exemple. Pour les fonctions spéciales et / ou personnalisation, s’il vous plaît demander à notre réseau de vente.   23/12/14
PS38H
Gonds de Sécurité
Données Électriques
Schéma de Contacts
Tension	nominale
d’isolement	Ui
 Selon IEC 947-1
  Degré de pollution 3
   Câble 400V
   Connecteur 30V
Protection contre
décharge	électrique	 Classe II
Courant	thermique	Ith
   Câble 4A
   Connecteur 2A
Courant	nominal	de
fonctionnement	 Câble Connecteur
  24V - 50/60 Hz 4A -
  120V - 50/60 Hz 4A -
  250V - 50/60 Hz 4A -
  400V - 50/60 Hz 4A -
  24Vcc 2A 2A
  125Vcc 0.4A -
  250Vcc 0.3A -
1-2
0° 5° 8° 11°
12 11
5-6 24 23
Zb
3-4 32 31
7-8 44 43
1-2
0° 5° 8° 11°
12 11
5-6 22 21
Zb
3-4 32 31
7-8 44 43
T22
T13
1-2
0° 5° 8° 11°
12 11
5-6 24 23
Zb
3-4 32 31
7-8 44 43
1-2
0° 5° 8° 11°
12 11
5-6 22 21
Zb
3-4 32 31
7-8 44 43
T22
T13